
工件工件

追加世界最小直径
扩径定位销诞生

※据本社调查

高精度化的扩径定位销高精度化的扩径定位销

可用于切削环境

model

VFH1000
VWH1000

φ5,φ6,φ7,φ8

model

VFK2000
VWK2000

间隙 间隙为零

φ5.7～φ6.6
φ6.7～φ7.6

２种新尺寸追加可对应孔径追加可对应孔径

４种新尺寸追加可对应孔径追加可对应孔径

传统的定位销有间隙 扩径定位销的间隙为零!!

扩径定位销

｜扩径时｜定位销与工件基准孔的间隙为零，实现高精度定位。
｜缩径时｜工件搬入搬出时，确保足够的间隙，便于更换工件。 

释放状态 定位状态

工件工件

普通定位销普通定位销

工件工件

足够的间隙
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扩径定位销追加型号 model  VFH/VWH/VFK/VWK

详细规格・样本请参考KOSMEK官网。

 产品种类

 大扩径型

 毛坯型

 高精度型

 大扩径型

精加工工序 / 工序分割

 油压型

压力源 / 控制

油压 / 复动

油压 / 复动

油压 / 单动

油压 / 复动

油压 / 单动

重复定位精度

0.030 mm

0.010 mm

0.010 mm

0.003 mm

型号

 VFH1000
VFH2000/3000

 VFK2000
VFK2000/3000

VFJ2000/3000

VFM2000/6000

VFL2000/6000

VFH

VFH1000 / VWH1000

 对象工件孔径 (mm)

 φ5,φ6,φ7,φ8

 φ9 ～ φ15

 φ5.7～φ6.6 , φ6.7～φ7.6

 φ7.6～φ16.2

 φ8 ～ φ30

追加产品与既有产品一览表

NEW

NEW

 气压型

压力源 / 控制

气压 / 复动

气压 / 复动

气压 / 复动

重复定位精度

0.030 mm

0.010 mm

0.010 mm

0.003 mm

型号

 VWH1000
VWH2000/3000

 VWK2000
VWK2000/3000

VWM2000/5000

 对象工件孔径 (mm)

 φ5,φ6,φ7,φ8

 φ9 ～ φ15

 φ5.7～φ6.6 , φ6.7～φ7.6

 φ7.6～φ16.2

 φ8 ～ φ30

NEW

NEW

毛坯型

钢球顶出，缩入。

铸造拔模孔定位 / 第一工序

VFK2000 / VWK2000

http://www.kosmek-cn.com/
请在KOSMEK官网首页输入需查阅型号的前3位字母。

(如搜索“扩径定位销”，则会显示该产品全部型号。)

 产品种类

 大扩径量型

 毛坯型

 高精度型


